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Der neue Einbaulautsprecher CONO puro passt sich in der Optik 
perfekt an den neuen Trend “klein und schlicht” an. Der Durch-
messer beträgt lediglich 150 mm. Des Weiteren sind aufgrund des 
neuen Schnellverschlusses keine Schrauben mehr nötig. Dies ga-
rantiert eine schnellere Montage und erzeugt eine pure Optik. Der 
Ring hat eine sehr geringe Materialdicke, damit der Lautsprecher 
eben auf der Oberfläche der Decke aufliegen kann. Der für den 
Einbau nötige Deckenausschnitt beträgt 120 mm und die Einbau-
tiefe beträgt 140 mm.

Technische Daten

Farben

Design

Abmessungen ø 150mm x 20mm (in Sicht)
Material Gehäuße Ringe aus ABS Kunststoff - Glasfaser verstärkt

Anwendung Lautsprecher für Deckeneinbau

Pure Optik für puren Klang
Reduziertes Design und schnellste 
Installation durch Drehverschluss

Klang

Nennleistung
Impedanz

Prinzip

Maximum SRL
Frequenzbereich

Wirkungsgrad

Deckenausschnitt
Gewicht

Installation

50 W / 90 W
16 Ω 

Breitband 360°

100 dB
109-21.000 Hz

83,4 dB

CONO puro 50

5-10-20 W einstellbar
100V / 1,9k-940-470 Ω 

Breitband 360°

99,5 dB
112-21.000 Hz

86,8 dB

CONO puro V

50 W / 90 W
4 Ω 

Breitband 360°

102 dB
99-21.000 Hz

85,5 dB

CONO puro  M

100 W / 180 W
8 Ω 

Breitband 360°

104 dB
95-21.000 Hz

82,5 dB

CONO puro S

120 mm
140 mm

710 g

Blockklemme

120 mm
140 mm

1 kg
120 mm
140 mm

750 g
120 mm
140 mm

1,3 kg

Anschlüsse
Einbautiefe

Blockklemme Polklemme vergoldet Blockklemme

CONO puro 50 CONO puro VCONO puro  M CONO puro S


