

CONO puro



Pure Optik für puren Klang

Reduziertes Design und schnellste Installation durch Drehverschluss

Der neue Einbaulautsprecher CONO puro passt sich in der Optik perfekt an den neuen Trend "klein und schlank" an. Der Durchmesser beträgt lediglich 150 mm. Des Weiteren sind aufgrund des neuen Schnellverschlusses keine Schrauben mehr nötig. Dies garantiert eine schnellere Montage und erzeugt eine pure Optik. Der Ring hat eine sehr geringe Materialdicke, damit der Lautsprecher eben auf der Oberfläche der Decke aufliegen kann. Der für den Einbau nötige Deckenausschnitt beträgt 120 mm und die Einbautiefe beträgt 140 mm.

Technische Daten

Anwendung

Lautsprecher für Deckeneinbau

Design

Farben



Abmessungen

Material Gehäuse

Ø 150mm x 20mm (in Sicht)

Ringe aus ABS Kunststoff - Glasfaser verstärkt

Klang

	CONO puro 50	CONO puro M	CONO puro S	CONO puro V
Prinzip	Breitband 360°	Breitband 360°	Breitband 360°	Breitband 360°
Nennleistung	50 W / 90 W	50 W / 90 W	100 W / 180 W	5-10-20 W einstellbar
Impedanz	16 Ω	4 Ω	8 Ω	100V / 1,9k-940-470 Ω
Wirkungsgrad	83,4 dB	85,5 dB	82,5 dB	86,8 dB
Maximum SRL	100 dB	102 dB	104 dB	99,5 dB
Frequenzbereich	109-21.000 Hz	99-21.000 Hz	95-21.000 Hz	112-21.000 Hz

Installation

	CONO puro 50	CONO puro M	CONO puro S	CONO puro V
Gewicht	710 g	750 g	1,3 kg	1 kg
Deckenausschnitt	120 mm	120 mm	120 mm	120 mm
Einbautiefe	140 mm	140 mm	140 mm	140 mm
Anschlüsse	Blockklemme	Blockklemme	Polklemme vergoldet	Blockklemme